1º TERMO ADITIVO - EDITAL Nº 30/Unoesc-R/2011

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Dr. Aristides

Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o presente

Adendo ao Edital nº 30/Unoesc-R/2011, que dispõe sobre a abertura de inscrições para a

seleção de professores, de coordenadores ou de supervisores pedagógicos do ensino

fundamental, atuantes nas redes municipais de ensino da mesorregião oeste de Santa

Catarina, nos termos deste edital, para participar do Programa Observatório da Educação –

2010 (Projeto nº 38).

ARTIGO 4º – DAS INSCRIÇÕES

1º) Prorrogar o prazo de inscrição e entrega da documentação descrita no Art. 5º do

supracitado edital até o dia 17 junho de 2011, no horário das 7h30min às 11h30min, das

13h00min às 17h00min e das 19h00min às 22h00min, no Protocolo de um dos campi da

Unoesc – Joaçaba, São Miguel do Oeste, Videira ou Xanxerê.

2º) Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

3º) O presente Termo Aditivo entra em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba (SC), 13 de junho de 2011.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc